
 

 

                                                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                                     Pakruojo rajono savivaldybės 

                                                                                                               Visuomenės sveikatos biuro direktorės 

                                                                                                              2015 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. V-3  

                                                                                                                          

2015-2017 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

PLANAS 

Eil

. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Vykdytoja

s 

Vykdymo 

laikas 

Laukiami rezultatai Įgyvendinimo 

vertinimo 

kriterijus 

 

Finansa

vimas 

1 uždavinys. Užtikrinti veiksmingą ir kryptingą ilgalaikį korupcijos prevencijos priemonių 

įgyvendinimą  

 

1.1

. 

 

Parengti 

(patikslinti) 

2015-2016 

Korupcijos 

prevencijos 

programą 

 

*VSB 

direktorė 

 

2015 m. 

 

Korupcijos 

prevencijos 

priemonės bus 

vykdomos pagal 

parengtą ir įstaigos 

vadovo patvirtintą 

planą 

 

Parengta 

(patikslinta) 

programa 

 

Nereika

lingas 

 

1.2

.  

Paskirti 

atsakingą 

asmenį už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės 

vykdymą 

*VSB 

direktorė 

2015 m. Biure paskirtas 

atsakingas asmuo už 

korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymą. 

Paskirtų 

asmenų 

skaičius 

Nereika

lingas 

 

 

1.3

.  

Skelbti 

Savivaldybės 

interneto 

visuomenės 

sveikatos 

puslapyje  

patvirtintos  

Korupcijos 

prevencijos 

programą   

*VSB 

direktorė 

2015 m.  Paskelbta 

Savivaldybės 

interneto visuomenės 

sveikatos puslapyje  

patvirtintos  

Korupcijos 

prevencijos 

programa, bus 

užtikrintas 

korupcijos 

prevencijos 

priemonių viešumas. 

Parengta 

(patikslinta) 

programa. 

Nereika

lingas 

 

 



1.4

.  

 

 

 

 

 

VSB 

darbuotojus 

supažindinti su 

įstaigoje 

parengta 

(patikslinta) 

Korupcijos 

prevencijos 

programa. 

*VSB 

direktorė 

 

 

 

 

Priimant  į 

darbą ir 

pakartotin

ai kasmet 

 

 

Bus užtikrintas 

korupcijos 

prevencijos 

priemonių vykdymas 

Supažindintų 

asmenų 

skaičius ir 

kartai. 

 

 

Nereika

lingas 

 

 

 

 

 

2. uždavinys. Nustatytų korupcijos atvejų paviešinimas 

2.1 

 

 

 

 

 

Analizuoti iš 

fizinių ir 

juridinių asmenų 

gaunamus 

skundus 

(prašymus, 

pareiškimus ir 

kt.) 

 

*VSB 

direktorė 

 

 

 

 

 

10 dienų 

laikotarpyj

e nuo 

skundo 

(prašymo, 

pareiškim

o ir kt.) 

gavimo. 

 

 

 

Bus užtikrintas 

korupcijos 

prevencijos 

priemonių vykdymas 

ir nustatytų atvejų 

viešinimas 

 

Išanalizuotų 

skundų 

(prašymų, 

pareiškimų ir 

kt.) skaičius 

 

 

 

Nereika

lingas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*VSB - visuomenės sveikatos biuras 


